
 

  
 Palazzo Murena  

Piazza dell’Università 1 

06123 Perugia 

Area: Programmazione. Procedure 

Selettive e Personale docente 

Ufficio: Concorsi 

Tel: + 39 075 585 2308 

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

Ripartizione del 

Personale 

 

 

DECRETO RETTORALE 

 

Il Rettore 
 
 

 

Vista la legge del 19 novembre 1990, n. 341;  

Vista la legge 2 agosto 1999, n. 264; 

Visto il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196; 

Visto il D.M. 29 marzo 2006;  

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Perugia;  

Visto il Regolamento Generale di Ateneo;  

Visto il Decreto interministeriale 4 febbraio 2015 n. 68 di riordino delle 

Scuole di Specializzazione di area sanitaria;  

Preso atto della nota pervenuta l’11 agosto 2016 prot. 57811 con cui il 

MIUR ha invitato gli atenei ad attivare le scuole di specializzazione di 

area sanitaria ad accesso riservato a soggetti in possesso di un titolo di 

studio diverso dalla Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia di cui al DI 

68/2015; 

Preso atto della nota n. 14354 dell’8 giugno 2020, relativa all’accesso 

alle scuole di specializzazione per i non medici, con cui il MUR ha 

comunicato, tra l’altro, che per tale tipologia di scuole il numero dei 

posti viene definito a livello locale; 

Visto il D.R. n. 1359 del 6 agosto 2020 con cui è stata approvata 

l’attivazione per l’a.a. 2019-2020 del II ciclo della Scuola di 

Specializzazione in Farmacia Ospedaliera, afferente al Dipartimento di 

Scienze Farmaceutiche – Scuola di area sanitaria ed è stato approvato il 

Regolamento Didattico della Scuola nonché la scheda relativa alla rete 

formativa della Scuola, prevedendo un numero di iscrivibili pari a 8; 

Visto il D.R. n. 1595 del 18 settembre 2020 “Avviso relativo al concorso 

per l’ammissione alla scuola di specializzazione in Farmacia Ospedaliera 

per l’A.A. 2019/2020, pubblicato all’Albo online dell’Ateneo in data 

18.9.2020; 

Visto il D.R. n. 1959 del 22 ottobre 2020 con il quale è stata nominata 

la commissione giudicatrice del concorso in oggetto; 

Visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice per l’ammissione 

alla suddetta scuola, Prot. n. 3534 del 18.11.2021; 

Verificata la regolarità degli atti del concorso per l’ammissione alla 

Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera dell’Università degli 

Studi di Perugia - per l’a.a. 2019/2020; 
 

DECRETA 

Art. 1 - Sono approvati gli atti del concorso per l’ammissione alla Scuola di 
Specializzazione in Farmacia Ospedaliera, afferente al Dipartimento di 
Scienze Farmaceutiche, per l’a.a. 2019/2020 e la seguente graduatoria di 
merito: 
 
  

CANDIDATO 
 

TOTALE PUNTI 

1 

 

Di Benedetto Erika Francesca 89,25 

2 

 

Greco Arturo Maria 81,8 

 
 

 

 

Il Direttore Generale: 

Dott.ssa Anna Vivolo 

 

Il Dirigente: 

Dott.ssa Federica Nuzzi 

 

Il Resp. Area: Dott.ssa 

Federica Nuzzi 

 

Il Resp.Ufficio: 

Antonella Bellavita 

 

Il Resp. Procedimento:  

Dott.ssa Alessandra 

Palazzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DR 
 

 

Oggetto: 
 

 

Concorso per 

l’ammissione alla Scuola di 

 Specializzazione in 

FARMACIA 

 OSPEDALIERA  

a.a.  2019/2020- 

APPROVAZIONE ATTI 







 

  
 Palazzo Murena  

Piazza dell’Università 1 

06123 Perugia 

Area: Programmazione. Procedure 

Selettive e Personale docente 

Ufficio: Concorsi 

Tel: + 39 075 585 2308 

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

Ripartizione del 

Personale 

3 

 

Santilli Priscilla 80,65 

4 

 

Di Maio Elisa 80,0 

5 

 

Paesani Cecilia 78,75 

6 

 

Baldassarre Doriana 76,70 

7 

 

Celenza Rosanna 75,45 

8 

 

Matocci Roberta 74,3 

9 

 

Berardini Eleonora 71,4 

10 

 

Barrella Lorenzo 71,0 

11 

 

Baiamonte Cristina 70,75 

12 

 

Pappalettera Francesco 70,55 

13 

 

Greco Giovanna 69,0 

14 

 

Ferranti Chiara 68,7 

(precede ai sensi dell’art. 9 del DR 1595/2020) 

15 

 

Napoli Laura 68,7 

16 

 

Bongiovanni Valentina 68,3 

17 

 

Cozzi Chiara 68 

18 

 

Casciari Elisa 67,6 

19 

 

Baffa Giovanna 65,75 

20 

 

Pianesi Laura 65,5 

21 

 

Sicolo Angela 63,65 

22 

 

Vecchio Marialaura 60,25 

23 

 

Sacco Lorenzo 58,8 

24 

 

Brunetti Alessandra 57,35 

25 

 

Serafini Antonio 57,25 

26 

 

Ramundo Chiara 57 

27 

 

Saccoccio Simona 55,10 

28 

 

Morbidini Diletta 54,5 

 

 



 

  
 Palazzo Murena  

Piazza dell’Università 1 

06123 Perugia 

Area: Programmazione. Procedure 

Selettive e Personale docente 

Ufficio: Concorsi 

Tel: + 39 075 585 2308 

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

Ripartizione del 

Personale 

Art. 2 - Sono ammessi, con riserva di ogni accertamento dei requisiti pre-

scritti, alla Scuola di specializzazione in Farmacia Ospedaliera 

dell’Università degli Studi di Perugia - a.a. 2019/2020, i seguenti candi-

dati: 

  
CANDIDATI AMMESSI 

 
TOTALE PUNTI 

 

1 

 

Di Benedetto Erika Francesca 89,25 

2 

 

Greco Arturo Maria 81,80 

3 

 

Santilli Priscilla 80,65 

4 

 

Di Maio Elisa 80,00 

5 

 

Paesani Cecilia 78,75 

6 

 

Baldassarre Doriana 76,70 

7 

 

Celenza Rosanna 75,45 

8 

 

Matocci Roberta 74,30 

 

Art. 3 - Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo on line dell’Ateneo e 

sarà consultabile anche nel sito web dell’Ateneo all’indirizzo 

https://www.unipg.it/didattica/accesso-corsi-numero-

programmato/scuole-di-specializzazione-di-area-sanitaria-accesso-non-

medici?layout=concorso&idConcorso=25401. 

 
Art. 4 - A partire dal 25.01.2021 a cura dell’Ufficio Scuole di specializza-
zione di area sanitaria della Ripartizione Didattica, verrà pubblicato 
all’Albo on line dell’Ateneo e sul sito www.unipg.it – Didattica- Accesso ai 
corsi numero programmato – Scuole di specializzazione di area sanitaria 
(accesso non medici), un avviso contenente i termini e le modalità di im-
matricolazione e di versamento della quota di iscrizione ovvero ogni altra 
eventuale comunicazione concernente la presente selezione. 
Per informazioni relative all’immatricolazione rivolgersi all’ufficio scuole di 
specializzazione di area sanitaria – e-mail: uffi-
cio.scuoleareasanitaria@unipg.it. 
 
Art. 5 - Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricor-
so, nel termine di 60 giorni, al Giudice amministrativo o, nel termine di 
120 giorni, al Presidente della Repubblica. I predetti termini decorrono 
dalla pubblicazione del presente decreto all’Albo on line dell’Ateneo. 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 
  (documento firmato digitalmente) 

mailto:ufficio.scuoleareasanitaria@unipg.it
mailto:ufficio.scuoleareasanitaria@unipg.it

		2021-01-25T17:41:20+0100
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




